Preservar o capital investido e oferecer aos seus participantes uma reserva  de 
liquidez, ou seja, um produto com liquidez imediata e um rendimento em linha com 
activos de muito curto prazo, dando aos participantes, simultaneamente, acesso a 

Indeterminada

Conservador

Kz 250 000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Kwanzas).

O valor da unidade de participação é o valor apurado no fecho do dia útil anterior à 
data do pedido de subscrição.

prazo de 1 (um) mês.

Isento

1,60% sobre o Valor Líquido Global antes das comissões.

O primeiro pedido de resgate poderá ser realizado somente 30 (trinta) dias após a